

Ministerstvo životního prostředí

ODESÍLATEL:

Ministerstvo životního prostředí
Vršovická 1442/65
100 10 Praha 10
Česká republika

ADRESÁT:

DP Eco - Consult s.r.o.
Růžka, Daniela Pačesná
V Lukách /446/12
50341 Hradec Králové

PID:



Č.j.:

36493/ENV/12

MID:



Ověřovací doložka konverze do dokumentu v listinné podobě

Ověřuji pod číslem 134134, že tento dokument, který vznikl převedením vstupu v elektronické podobě do podoby listinné, skládá se z 7 listů, se doslovně shoduje s obsahem vstupu.

Ověřující osoba: Michal Suchý

Ministerstvo životního prostředí dne 15.05.2012

Podpis:

Tento dokument vznikl konverzí do listinné podoby podle §69a zákona 190/2009 Sb. z elektronického originálu dokumentu, vytvořeného zaměstnancem Ministerstva životního prostředí (dále jen "ministerstvo"), z důvodu nemožnosti zaslání do datové schránky adresáta.

K originálu dokumentu byla doplněna tato první strana ověřující pravost dokumentu.

Pokud jste adresát tohoto dokumentu a přejete si získat tento dokument v elektronické podobě obraťte se prosím na odbor protokolu ministerstva. Pokud máte podezření na neautentičnost dokumentu, kontaktujte neprodleně odbor protokolu ministerstva k ověření.

Celkový počet příloh: 0 ks.



Ministerstvo životního prostředí
České republiky

Č.j.:
1457/780/12/AK
36493/ENV/12

Praha dne
4. května 2012

ROZHODNUTÍ

Ministerstva životního prostředí

Ministerstvo životního prostředí, orgán státní správy příslušný podle § 43 písm. u) zákona č. 86/2002 Sb., o ochraně ovzduší a o změně některých dalších zákonů, (zákon o ochraně ovzduší), ve znění pozdějších předpisů, k vydávání rozhodnutí o autorizaci podle § 15 odst. 1 písm. d), po posouzení žádosti společnosti DP Eco – Consult s.r.o., V Lukách 446/12, 503 41 Hradec Králové, rozhodlo takto:

Společnosti

DP Eco – Consult s.r.o.

V Lukách 446/12, 503 41 Hradec Králové, IČ: 287 66 300

Odpovědný zástupce pro výkon autorizované činnosti: RNDr. Daniela Pačesná

se vydává rozhodnutí o autorizaci ke zpracování rozptylových studií
podle § 15 odst. 1 písm. d) zákona o ochraně ovzduší

Toto rozhodnutí se vydává na dobu do 30. 4. 2013.

Odůvodnění

Doručením žádosti společnosti DP Eco – Consult s.r.o. o vydání autorizace ke zpracování rozptylových studií bylo dne 22. března 2012 v souladu s § 44 zákona č. 500/2004 Sb., správního řádu, zahájeno správní řízení v uvedené věci.

Žadatel doložil požadované podklady, a jelikož byly splněny požadavky § 15 odst. 6, 10 a 11 zákona o ochraně ovzduší, bylo rozhodnuto tak, jak je uvedeno ve výroku tohoto rozhodnutí.

Doba platnosti rozhodnutí o autorizaci je stanovena v souladu s § 15 odst. 12 zákona o ochraně ovzduší.

Poučení o rozkladu

Proti tomuto rozhodnutí lze podat rozklad do 15 dnů ode dne jeho doručení k Rozkladové komisi ministra životního prostředí, podáním u Ministerstva životního prostředí, Vršovická 65, 100 10, Praha 10.

Ing. Jan Kužel

ředitel odboru ochrany ovzduší

Otisk kulatého razítka MŽP
červené barvy č. 14

Kopie: ČIŽP ředitelství

Ministerstvo životního prostředí

ODESÍLATEL:

Ing. Jan Kužel
ředitel odboru ochrany ovzduší
Odbor ochrany ovzduší
Ministerstvo životního prostředí
Vršovická 65
100 10 Praha 10

ADRESÁT:

DP Eco – Consult s.r.o.
RNDr. Daniela Pačesná, Ph.D.
V Lukách 446/12,
503 41 Hradec Králové

V Praze dne	9. dubna 2013
Č.j.:	23517/ENV/13
Vyřizuje:	Kacerovská
Tel.:	267 122 305

Vážená paní doktorko,

reaguji na Vaši žádost, týkající se prodloužení autorizace ke zpracování rozptylových studií.

Dle ustanovení § 42 zákona č. 201/2012 Sb., o ochraně ovzduší, který nabyl účinnosti dne 1. 9. 2012, autorizace vydané podle předchozího zákona č. 86/2002 Sb., o ochraně ovzduší, ve znění účinném do nabytí účinnosti nového zákona o ochraně ovzduší, jsou považovány za autorizace vydané podle zákona č. 201/2012 Sb., který předpokládá vydání autorizace na dobu neurčitou.

Z tohoto důvodu není potřeba po 1. 9. 2012 žádat o další prodloužení autorizace vydané před tímto datem, která je nadále platná bez časového omezení, tedy do doby, než by došlo k jejímu odebrání podle odst. 3 a 4 § 33, například z důvodu závažného nebo opakovaného porušení povinnosti při výkonu autorizované činnosti.

S pozdravem

Ing. Jan Kužel
ředitel odboru ochrany ovzduší